

خبر
<div><div></div></div>

رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضائیه:

میانگین کشوری صلح و سازش از ۳۰ به ۴۵ درصد ارتقا یافته است



رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضاییه از کاهش میانگین زمان رسیدگی به پرونده‌ها از ۳۹ به ۲۹ روز در شوراهای حل اختلاف در سال‌های اخیر خبر داد و گفت: میانگین کشوری حصول صلح و سازش از ۳۰ درصد به ۴۵ درصد ارتقا یافته است. به گزارش ایسنا، جلسه شورای قضایی استان با حضور حجت الاسلام والمسلمین صادقی معاون قوه قضاییه و رئیس مرکز حل اختلاف کشور در سان جلسات دادگستری ایلام برگزار شد.

حجت الاسلام‌والمسلمین صادقی در این جلسه در سخنانی ضمن تبریک دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، افتتاح ساختمان جدید شماره ۲ شهید بهشتی دادگستری ایلام را تبریک گفت و افزود: امیدواریم افتتاح این ساختمان جدید باعث ایجاد رفاه عمومی بیشتر برای همکاران قضایی و اداری و مراجعین به دادگستری و ارائهٔ خدمت بهتر به مردم شهیدپرور استان ایلام شود. وی از تلاش‌ها و پیشرفت‌های صورت گرفته در مجموعه دادگستری، سازمان‌های تابعه، شوراهای حل اختلاف و هیئت‌های صلح استان تجلیل کرد و گفت: با توجه به زحمات و تلاش‌ها و شرایط خاص کاری، شان و جایگاه همکاران قضایی و اداری هم از حیث مادی و هم از حیث معنوی باید ارتقاء پیدا کند. رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضاییه بیان داشت: با تلاش همکاران ما در کل کشور در سال‌های اخیر جایگاه، کارآمدی و کمیت و کیفیت کار در شوراهای حل اختلاف کشور ارتقاء یافته است.

وی افزود: علی‌رغم کاهش تعداد نیروی انسانی در شوراهای حل اختلاف در سال‌های اخیر، پرونده‌های مورد رسیدگی در این شورا از ۳ میلیون و هفتصد و پنجاه هزار پرونده به نزدیک ۵ میلیون پرونده در سال رسیده است.

صادقی از کاهش میانگین زمان رسیدگی به پرونده‌ها از ۳۹ ای روز به ۲۹ روز در شوراهای حل اختلاف در سال‌های اخیر خبر داد و افزود: میانگین کشوری حصول صلح و سازش از ۳۰ درصد به ۴۵ درصد ارتقاء یافته است. وی از راه اندازی دادگاه‌های صلح در راستای اجرای قانون شوراهای حل اختلاف در سال آتی خبر داد و گفت: وظیفه اصلی دادگاه‌های صلح، صلح و سازش است و نقش شوراهای حل اختلاف در این دادگاه‌ها بسیار پر رنگ است. رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضاییه گفت: صلاحیت‌های بسیاری به قضات دادگاه‌های صلح محول شده است به نحوی که حدود ۶۰ درصد از پرونده‌های ورودی به دادگستری را شامل شده و آراء صادر شده در این دادگاه‌ها نیز اکثرا قطعی است.

وی بر فعال شدن هرچه بیشتر نهادهای میانجی‌گری و داوری در سطح استان تأکید کرد و گفت: عملکرد دستگاه قضایی در اجرای عدالت، تکرم ارباب رجوع و خدمت رسانی به مردم بر رضایتمندی مردم از نظام اسلامی یویژه شرکت در انتخابات پیش‌روز بسیار تاثیرگذار است.

ایلام نیز در این جلسه اظهار داشت: دستگاه قضایی استان ایلام با مدیریت مدیرانه ریاست قوه قضاییه در تراز یک دستگاه قضایی در نظام اسلامی فعالیت می‌کند و خوشبختانه مطابق آمار ارائه شده از سوی مرکز، روز به روز در حال پیشرفت و تعالی است.

وی مردم‌داری و تکرم ارباب رجوع را از برنام‌های محوری دستگاه قضایی استان در برخورد با مراجعین خواند و اظهار داشت: دادگستری استان ایلام در شاخص تکرم ارباب رجوع در ماه‌های اخیر موفق به کسب رتبه اول، دوم و سوم کشوری شده است.

رئیس کل دادگستری ایلام ارائه خدمات قضایی چهادی رایگان در مناطق محروم و دور افتاده استان، تجمع ساختمان‌های پراکنده دادگستری در مرکز استان، راه اندازی سامانه‌های آنلاین قضایی و انجام دادرسی الکترونیک را در راستای تکرم ارباب رجوع و ارائه خدمت جهادی به مردم استان توصیف کرد.

وی اضافه کرد: از سال گذشته تا به امروز ۷۸۵۱۳ پرونده به محاکم قضایی استان وارد شده است که با تلاش همکاران قضایی و اداری دادگستری استان موجودی فعلی ۱۰۹۴۳ پرونده است.

به گزارش ایسنا، زمانی که امپراتور روم عواطف و احساسات عاشقانه را مانع بزرگی برای داشتن سپاهبانی قوی و متمرکز می‌دید و دستور ممنوعیت ازدواج جوانان را صادر می‌کرد تا آنها بدون هر تعلق خاطری در خدمت سپاه و امپراتوری باشند و از پس این دستور، ماجرای عاشقانه شکل گرفت، شاید خودش هم هیچ‌گاه فکر نمی‌کرد پس از چند قرن، این مناسبت به تنهایی به متر و معیاری برای عشق تبدیل شود!

اما ماجرا چه بود؟ پس از این دستور امپراتور برای سرکوب عشق بود که کشیشی کاتولیک به نام «سنت والتین» برخلاف دستور حکومتی، دختران و پسران جوان عاشق را مخفیانه به عقد هم درمی‌آورد و به همین جرم هم محکوم به خیانت و در ۱۴ فوریه سال ۲۶۹ میلادی اعدام شد. سال‌ها بعد یکی از اسقف‌های کلیسای روم، این روز را به عنوان روز بزرگداشت «سنت والتین» اعلام کرد که به روزی برای ابراز عشق خود را در کشورهای اروپایی و آمریکایی باز کرد و در تبدیل شد و به تدریج این روز با نام «روز عشق» جای خود را در کشورهای شرقی هم رسید؛ چنانچه طی دو دهه اخیر علی‌رغم ثبت اولیه آن، که تنها بهانه‌ای برای یادآوری مجدد («عشق») بین عاشق و معشوق حتی با دادن شش‌های گل است، شاهد پیشرفت چشمگیری در نحوه برگزاری این مراسم در کشور خودمان هستیم. هنوز دو هفته به ولنتاین مانده بود که فضای اینستاگرام حال و هوای این مناسبت را به خود گرفت، از صفحاتی که تبلیغ فروش بسته‌های ویژه عشق می‌کنند تا رستوران‌ها و کافه‌هایی که تخفیف خوبی برای برگزاری سورپرایز ولنتاینی در نظر گرفته‌اند و حتی بلاگرها و اینفلوئنسرهایی که عکاسی با تم این مناسبت را انجام داده‌اند و تنها کافی است که شما هم در رابطه‌ای عاشقانه باشید و همه این‌ها را ببینید تا حس کنید در این گِروِدار از همه چیز عقب مانده‌اید و کاری برای عشق‌تان نکرده‌اید.

سعادت عشق با قیمتی مقرون به صرفه

از طریق همین موج شکل گرفته، نگارنده هم متوجه می‌شود که یکی از قدیمی‌ترین نقاط پایتخت، در قلب تاریخی تهران، تبدیل به بورس فروش لوازم ولنتاین شده است؛ پله نوروزخان، سرای سعادت، جایی که باید در میان شکلات‌ها، اسمارتیزها، عروسک‌های خرس و قلب‌های پولیشی قرمز، به دنبال سعادت عشق با قیمتی مقرون به صرفه بگردیم!

دقیقا یک هفته مانده به روز ولنتاین که قرار می‌شود، گزارش می‌دانی از مغازه‌های عشق‌فروشی بنویسم. تصمیم گرفته‌ام تا این بار از مسیر متفاوتی به بازار بزرگ تهران بروم؛ راه را دور می‌کنم تا از خیابان پامنار به سمت بازار بروم که از شلوغی‌های چهارراه گلویندک فرار کنم؛ هرچند مسیری که انتخاب کرده‌ام، اندکی خلوت‌تر است اما وقتی به «پله نوروزخان» می‌رسم تا راه کج کنم و وارد بازار شوم، با موجی از شلوغی به یکباره به داخل بازار هدایت می‌شوم. اولین مغازه‌ها پلاستیک‌فروشی‌ها هستند، اما هر چه جلوتر می‌روم فضا متفاوت می‌شود و رنگ قرمز بیشتر خودنمایی می‌کند و احن کسانی هم که با صدای بلند و حتی دادزدن تلاش می‌کنند، مشتری‌ان را به داخل مغازه‌ها بکشاند متفاوت می‌شود؛ از «بدو بیا اینور بازار، کپسول عشق، آوریوم دونه‌ای ۳۰ تومان»، تا «فداش بشم منه، قریونش بشم منه» از فریاد می‌زنند تا با توجه به مشتری‌ان به قیمت پایین کپسول عشق جلب شود و یا با لبخندی از سر قربان صدقه‌ای که یک روز سرد زمستانی گذشته ایثارشان کرده است برای خرید محصول، درسدت و دلشان بلرزد که به نظر می‌رسد تبلیغ دوم کارسازتر است تا جایی که من هم مجاب می‌شوم پرسوجو برای گزارش‌م را از همین جا شروع کنم.

سوال بی‌جا مانع کسب است!

می‌خواهم وارد مغازه شوم، اما حجم جمعیت مانع

ولنتاین در بازار ایران چه خبر است؟

عشق‌فروشی در دنیای خرس وشکلات!

حالا دیگر چند سالی می‌شود که از نیمه بهمن‌ماه آمادگی برای «ولنتاین» به یکی از دغدغه‌های جدی برخی از جوانان تبدیل شده است؛ مناسبتی به بهانه یادآوری («عشق») که به نظر می‌رسد در روند ایرانیزه شدن، دستخوش تغییراتی شده است که نه شباهتی به نوع اجرای آن در سایر کشورها داشته و نه تناسبی با فرهنگ خودمان دارد؛ ترکیبی از خرس، شکلات، گل رز سرخ و ... برای اثبات دوست داشتن!



که به دنبال عروسک «سالیوان» شخصیت اصلی کارتون «کارخانه هیولاها» برای هدیه ولنتاین می‌گردد. بعد از تمام شدن صحبت‌هایش از او درباره وضعیت کسب و کار امسال ولنتاین می‌پرسم و می‌گوید: «الان ۶ ساله که اینجا مشغولم و به نظرم با اینکه قیمتا خیلی فرقی نکردن اما مردم هر سال کمتر برای خرید ولنتاین میان؛ حالا شایدیم کار و کاسبی بیجای فروش آنلاین رونق گرفته که خود مردم کمتر میان بازار؛ چون ما خودمون هم پکایی که می‌بندیمو تو اینستاگرام برای فروش گذاشتیم. امسال که تا امروز خیلی خبری از مشتری نبود؛ برای همین دیگه تصمیم گرفتیم این روزی کار می‌مونده به ولنتاینو بگیریم سر بازار بساط کنیم، اونجوری به چشم می‌یایم و فروش بهتر می‌شه.» از او درباره قیمت پک‌هایی که خودش آماده می‌کند، می‌پرسم و می‌گوید: «بستگی داره داخل پک چه وسایلی بذاریم؛ اگه عروسک داشته باشه گرون‌تر می‌شه، همین الان پک با عروسک سالیوان، بطری شربت و شکلات درماید یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومن که خود عروسک ۷۵۰ هزار تومن می‌شه. پک با خرس معمولی و بطری شربتم داریم که اونم تقریبا ۸۰۰ هزارتومن می‌شه.»

خرس هرچه بزرگتر؛ عشق بیشتر!

با اینکه پاساژها از راسته اصلی بازار خلوت‌تر هستند اما وسایلی که می‌فروشند کیفیت بهتر و قیمت بیشتری دارند. یکی از هدایای محبوب ولنتاین در تمام این سال‌ها عروسک‌های خرس بوده‌اند؛ عروسک‌هایی که انگار هرچه بزرگتر باشند، اثبات عشق هم راحت‌تر می‌شود! مسیوم را به سمت «پاساژ موقتی»، جایی که بورس فروش انواع خرس‌های عروسکی است، ادامه می‌دهم. اینجا بازارگردی بیشتر مشاهده می‌شود، حضور تعداد قابل توجهی از زنان برای خرید خرس، شکلات و پاستیل برای این مناسبت است.

در نهایت بعد از چند ساعت حضور در دنیای خرس‌ها و شکلات‌ها، اطلاعات لازم برای نوشتن گزارش خود ما از: «برای به‌کارگیری ظرفیت جوانان با وزارت ورزش و جوانان نیز جلسات مشترکی را داشتیم تا این فرهنگ را در میان جوانان ترویج دهیم. برای بیشتر شدن مشارکت زنان نیز وزارت بهداشت و وزارت ارشاد و همچنین اصحاب رسانه می‌توانند کمک کنند. میزبانی و پیگاه‌های اقتصادی برای ایفای نقش جوان ۱۸ سال و حداکثر سن ۶۵ سال است، اظهار کرد: هر کسبه خون که حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ سی سی است که در سه بخش گلیول قرمز، پلاکت و پلاسما می‌تواند به سه نفر کمک کند.

اخبار
<div><div></div></div>

سوءاستفاده و اخاذی کارگردان قلابی از زنان، در پوشش تست بازبگری

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری فردی که با معرفی خود به عنوان کارگردان سینما اقدام به دعوت از زنان برای تست بازبگری کرده و در این پوشش دست به آزار و اذیت و اخاذی از آنان زده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش چند زن به پلیس فتای پایتخت مراجعه و اعلام کردند فردی ناشناس که خود را کارگردان سینما معرفی کرده بوده آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده و سپس تهدید به انتشار تصاویر خصوصی آنها در فضای مجازی کرده است، به‌طوریکه این موضوع زندگی شخصی و خانوادگی آنها را به شدت تحت تاثیر قرار داده است.

وی با اشاره به اظهارات شکات در مفر انتظامی گفت: شکات در ادامه اظهارات خود گفتند که برای شرکت در یک تست بازبگری به دفتر سینمایی که در آگهی اینترنتی دیده بودند رفته و پس از حضور در آن دفتر فردی که خود را کارگردان فیلم معرفی کرده بود به بهانه تست‌های مورد نیاز بازبگری اقدام به آزار و اذیت آنها کرده و با فیلمبرداری از آنها تهدیدشان کرده که اگر خواسته‌های وی را انجام ندهند تصاویر خصوصی آنها را در صفحات مستهجن بازرگاری خواهد کرد.

رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه متهم برای گمراه کردن پلیس به صورت روزانه هویت و محل دفتر کار خود را تغییر داده بود، گفت: ارشاسان پلیس فتا با تحقیقات فنی و اقدامات گسترده سایبری در فضای مجازی هویت متهم را شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ در حالی که قصد آزار و اذیت دختر دیگری را داشت دستگیر و به همراه آزاده درجیتال به پلیس فتا منتقل کردند. معظمی گودرزی گفت: مجرم پس از حضور در پلیس فتا تحت بازجویی قرار گرفت و معترف شد که در فضای مجازی آگهی تست بازبگری برای بازی در فیلم تهیه و منتشر کرده و فردی از خانم‌های جوان دعوت کرده است. این فرد که با ترندهای مختلف اقدامات غیراخلاقی خود را پیش برده بود، درنهایت با تصویبررداری از خانم‌ها، آنان را به انتشار تصاویر خصوصیشان تهدید و از آنان اخاذی کرده بود.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده برای این فرد، گفت: متهم دستگیر شده که به همراه پرونده منگوله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد، تحقیقات تکمیلی پلیس نیز در این خصوص ادامه دارد.

ورود سامانه بارشی به تهران در روز پنجشنبه

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی در روز پنجشنبه (۲۶ بهمن ماه) افزایش ابر ورش باد بارش باران و در ارتفاعات گاهی بارش برف پیش بینی می‌شود. همچنین روز جمعه (۲۷ بهمن ماه) کاهش محسوس دما در سطح استان مورد انتظار است.

به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌بینی و تحلیل آگهی‌های همدیدی، تا چهارشنبه (۲۵ بهمن ماه) آسمان استان صاف تا قسمتی ابری در بعضی ساعات نیمه ابری همراه با وزش باد پیش بینی می‌شود. همچنین طی این مدت به تدریج به‌دلیل استقرار جوی پایدار در مناطق پرترد و صنعتی انباشت تدریجی آلاینده‌ها و در بعضی ساعات کاهش کیفیت هوا و غبار محلی مورد انتظار می‌باشد.

همچنین از روز چهارشنبه روند افزایش نسبی دما و روز جمعه (۲۷ بهمن ماه) کاهش محسوس دما در سطح استان مورد انتظار است. برای روز پنجشنبه (۲۶ بهمن ماه) با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی افزایش ابر، وزش باد ، بارش باران و در ارتفاعات گاهی بارش برف پیش بینی می‌شود.

براساس این گزارش، آسمان تهران سه شنبه (۲۴ بهمن) کمی ابری تا نیمه ابری و غبار محلی به تریخ افزایش ابر گاهی وزش باد ملایم با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۱۸ درجه سانتیگراد و در روز چهارشنبه (۲۵ بهمن) نیمه‌ابری تا ابری و غبار محلی گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱۱ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

طبق اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ایستگاه توجال با کمینه دمای -۷ درجه سانتیگراد، سردترین ایستگاه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.

ارسال آسامی مادران باردار و شیرده نیازمند حمایت غذایی

پنج درآمدی قرار دارند، توسط وزارت بهداشت شناسایی و به امداد معرفی شده و پس از آن، از طریق بودجه‌ای که بنیاد علوی در اختیار قرار می‌دهد، مورد حمایت قرار می‌گیرند.

احمدلو درباره نحوه حمایت از مادران مشمول این طرح توضیح داد: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، به صورت بن‌ذرات غیرنقدی کارت‌ها به میزان ۳۵۰ هزار تومان شارژ می‌شود. در همین راستا نیز پس از شارژ بن‌کارت‌ها، جهت اطلاع‌رسانی و خرید بست‌ها، مادران مشمول پیامک ارسال می‌شود. وی با تأکید بر اینکه متناسب با اعتباراتی که بنیاد علوی در سال جاری در اختیار کمیته امداد قرار داده است، به ازای هر مادر ماهانه ۳۵۰ هزارتومان بن‌کارت نقدی شارژ می‌شود، گفت: بن‌کارت مشمولان تا آذرماه به طور منظم شارژ و لیست آسامی مادران مشمول برای ماه نیز ارسال شده است.

مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد ادامه داد: مادران دهک یک تا پنج درآمدی باید دارای یکی از شاخص‌های سوتغذیه باشند تا بتوانند از این حمایت برخوردار شوند. لزوما این مادران تحت پوشش امداد نیستند و صرف اینکه وزارت بهداشت آنها را به ما معرفی کند و دارای شرایط مذکور باشند از این خدمت بهره مند خواهند شد.

احمدلو در پاسخ به این سوال که باتوجه به اینکه وزارت رفاه و کمیته امداد هر یک به صورت جداگانه اقدام به اجرای طرح حمایت از مادران باردار و شیرده کرده‌اند، آیا ممکن است برخی مادران به صورت همزمان هم از حمایت امداد و هم از حمایت وزارت رفاه برخوردار شوند؟ اینگونه توضیح داد: در این زمینه همیشانی وجود ندارد؛ به عبارتی آن دسته از مادرانی که توسط امداد مساعدت می‌شوند، توسط وزارت رفاه مورد حمایت قرار نمی‌گیرند.

مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد با اشاره به اجرای طرح «حمایت از مادران باردار و دارای کودک زیر ۲ سال دهک یک درآمدی» توسط وزارت رفاه و همچنین اجرای طرح حمایت از مادران باردار و شیرده دچار سوءتغذیه توسط کمیته امداد، گفت: در این زمینه همیوشانی وجود ندارد؛ به عبارتی آن دسته از مادرانی که توسط کمیته امداد مساعدت می‌شوند، توسط وزارت رفاه مورد حمایت قرار نمی‌گیرند.

مجتبی احمدلو در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تشریح طرح‌های حمایتی کمیته امداد و با بیان اینکه این نهاد از سالیان گذشته طرح‌های حمایتی مختلفی را برای حمایت از نیازمندان اجرا کرده است، اظهار کرد: طرح امنیت غذایی کودکان دچار سوءتغذیه از سالیان گذشته توسط کمیته امداد اجرا می‌شد، اما در سال جاری اختیارات در اختیار وزارت رفاه قرار گرفت.

مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد یادآور شد: از سوی دیگر وزارت رفاه امسال تمام مادران دهک یک درآمدی در هشت استان خراسان جنوبی، خراسان شمالی، ایلام، فارس، کهگلویه و بویراحمد، گلستان، لرستان و هرمزگان را شناسایی و نسبت به شارژ حساب آنها با سرانه ۴۰۰ هزار تومان به صورت پایلوت اقدام کرده است. در این میان، کمیته امداد نیز از سال ۱۳۹۹ (به مدت پنج سال) به صورت جداگانه حمایت از مادران باردار و شیرده را با همکاری بنیاد علوی و وزارت بهداشت در دستور کار خود قرار داده است.

وی درباره نحوه اجرای این طرح بیان کرد: در طرح مذکور ۶۰ هزار مادر باردار و شیرده از زمان شروع بارداری تا ۲ سالگی شیردهی(که توسط وزارت بهداشت سوءتغذیه آنان محرز شده و به کمیته امداد معرفی می‌شوند و در دهک یک تا

حداقل و حداکثر سن اهدای خون



سرپرست معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون ضمن بیان اینکه هر کسبه خون اهدایی در سه بخش گلیول قرمز، پلاکت و پلاسما می‌تواند به سه نفر کمک کند، گفت: تلاش می‌کنیم تا اهدای خون داوطلبانه در میان جوانان فرهنگ‌سازی شود که در این زمینه در حال برنامه‌ریزی با دانشگاه‌ها هستیم.

شهرام میرزایی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه مردم نقش بسیار مهمی در معاونت اجتماعی وزارت بهداشت دارند درباره مجموع برنامه‌های این معاونت اظهار کرد: از جمله مهم‌ترین برنامه‌هایی که معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون دارد این است که اهداکنندگان خون را جذب، حفظ و ساماندهی کند و همچنین مشارکت خبرین و بنگاه‌های اقتصادی برای ایفای نقش و مسئولیت‌های اجتماعی در زمینه‌های تکمیل پروژه‌های عمرانی و تجهیز توسعه پایگاه‌ها و مراکز انتقال خون در سطح کشور را

جناب آقای مهندس علی کریمی آنچه (رئیس سازمان)

جناب آقای مهندس بهمن مومنی مقدم(نایب رئیس اول)

جناب آقای دکتر مهران قنبری مطلق(نایب رئیس دوم)

جناب آقای مهندس مهدی محرمی شام اسبی(دبیر سازمان)

جناب آقای مهندس حسین اکبریان راد(خزانه دار)

انتخاب حضرتعالی در انتخابات هیئت رئیسه سال سوم دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران تاییدی بر لیاقت تعهد و کاردانی حضرتعالی است.بی شک تجربیات ارزنده شما سبب ارتقا شان و جایگاه مهندسان و پیامد آن آبادانی روز افزون کشور عزیزمان ایران و بهرمندی هرچه بیشتر مردم این دیار خواهد بود.اینگ سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران به خود می بالد و ضمن عرض تبریک‌میمانه به حضرتعالی به مناسبت این انتخاب به حق و شایسته برای شما آرزوی سربلندی اقتدار و سرفرازی داشته واز درگاه ایزد منان عزت و سلامت.نداوم حضور و تأثیر آن بزرگوار را در راستای دستیابی به اهداف قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان خواهیم.

رضاصالحی – دبیر پایگاه خبری خبرنگا